AVISO DE INTENÇÃO DE CONTRATAÇÃO POR DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO N° 2024.11.11/001-SEDUC

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de

serviços de limpeza de fossas sépticas nas quantidades, forma e

condições estabelecidas presentes neste termo de referencia junto a

Secretaria de Educação e Cultura.

Com base no §3º do Art. 75 da Lei nº 14.133/2021, o Município de

Cruz/CE, torna público no sitio eletrônico https://cruz.ce.gov.br/ que

tem interesse no objeto acima indicado, conforme descrição abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO UNID.

QUANTIDADES

GEST. DAS.

ATIV. DO

ENS. FUND.

GEST. DAS.

ATIV. DO

ENS. INF..

1

Serviço de sucção e esgotamento

de fossas sanitárias, transporte

de dejetos, através de caminhão

limpa-fossa, e destinação final.

Caminhão com capacidade mínima

de 20³ metros cúbicos.

SER. 08 02

Limite para apresentação da Proposta de Preços: 14 de novembro de

2024.

A proposta deverá ser entregue no Setor de Compras, sito Av: 14

de janeiro, Aningas, Cruz/CE ou pelo e-mail:

setordecompras@cruz.ce.gov.br ou prefeitura@cruz.ce.gov.br .

Em caso de dúvidas ou solicitação de mais informações, entrar em

contato através do e-mail: setordecompras@cruz.ce.gov.br ou

prefeitura@cruz.ce.gov.br

Cruz/CE, em 11 de novembro de 2024.

RAIMUNDO OTÁVIO DA MOTA

SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO E CULTURA